

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท งานอาคาร (งานเดินสายไฟฟ้าแรงสูง ๒๒ KV ใหม่ บริเวณอ่างเก็บน้ำตาดชมพู)
- เจ้าของอาคาร งานออกแบบและก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
- สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองอาคารสถานที่ ฯ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๑๓ แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๓,๓๗๐,๕๖๓.๒๐	๑.๒๖๘๑	๓,๓๗๐,๕๖๓.๑๐	
๒	งานติดตั้งครุภัณฑ์			๑,๓๕๖,๕๕๖.๐๐	
๓	ค่ารถเครนและรถกระเช้า HOTLINE			๑๘๘,๘๕๔.๓๖	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓%				
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๕๓,๙๕๓.๕๖ บาท(ห้าล้านสองแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาทหกสตางค์)					
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

อนุมัติ



(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 kV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำตาตขมพู่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.4, ปร.4 พ, ปร.5 (ก) และ ปร.5 (ข) ที่แนบ มีจำนวน 21 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งและรีดถอนระบบไฟฟ้าแรงสูง-แรงต่ำ	3,705,563.20	งานก่อสร้าง
2	งานติดตั้งครุภัณฑ์	1,356,546.00	งานครุภัณฑ์
3	ค่ารถเครนและรถกระเช้า HOT LINE	181,844.36	ค่าใช้จ่ายพิเศษ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	5,243,953.56	
	ราคาประมาณการ	5,243,953.56	
	ราคาประมาณการ (ห้าด้านสองแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบสามบาทห้าสิบบหกสตางค์)		

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 kV ใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	อ่างเก็บน้ำตาตมพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 kV ใหม่	2,922,138.00	1.2681	3,705,563.20	
	อ่างเก็บน้ำตาตมพูน จำนวน 1 รายการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				3,705,563.20	

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 kV ใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	อ่างเก็บน้ำตาชรมพู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	3
	เดือน มิถุนายน
	พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ถ่างานต้นทุน	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแรงสูง	2,442,650.00	บริเวณด้านหลังคณะสื่อสารฯ
2	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแรงต่ำ	115,828.00	เสาส่ง FM 100 คณะสื่อสาร ฯ
3	งานรื้อถอนอุปกรณ์แรงสูง-แรงต่ำ	73,100.00	บริเวณอ่างเก็บน้ำตาชรมพู
4	งานติดตั้งโหลดเบรกสวิตช์ SF6 จุด A	47,970.00	บริเวณด้านหน้าหอพักอ่างแก้ว
5	งานติดตั้งโหลดเบรกสวิตช์ SF6 จุด B	57,970.00	บริเวณหมู่บ้านเชิงดอย
6	งานติดตั้งโหลดเบรกสวิตช์ SF6 จุด C	57,970.00	บริเวณคณะสื่อสารมวลชน
7	งานรื้อถอนโหลดเบรกสวิตช์ SF6 จุด D	5,900.00	บริเวณด้านหน้าหอพักอ่างแก้ว
8	งานรื้อถอนโหลดเบรกสวิตช์ SF6 จุด E	7,400.00	บริเวณลานตากตะกอน
9	งานติดตั้งหม้อแปลง 160 kVA	73,750.00	บริเวณหมู่บ้านร่วมสักล่าง
10	งานติดตั้งหม้อแปลง 315 kVA และระบบแรงต่ำ	28,450.00	บริเวณหมู่บ้านเชิงดอย
11	งานรื้อถอนหม้อแปลง 50 kVA	11,150.00	เสาส่ง FM 100 คณะสื่อสาร ฯ
	รวมถ่างานต้นทุน	2,922,138.00	

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำตาตดมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาตามอัตราค่าจ้างและค่าธรรมเนียมการกำหนดราคาตาม 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแรงสูง</u>								
1	เสา กอร.ขนาด 12 เมตร (PCC)	36	ต้น	7,500.00	270,000.00	2,500.00	90,000.00	360,000.00	
2	เสา กอร.ขนาด 14 เมตร (PCC)	2	ต้น	8,000.00	16,000.00	3,000.00	6,000.00	22,000.00	
3	Snake guard	36	ชุด	300.00	10,800.00	100.00	3,600.00	14,400.00	
4	สายไฟฟ้าแรงสูง SAC.ขนาด 185 ตร.มม.(BCC)	3,250	เมตร	300.00	975,000.00	80.00	260,000.00	1,235,000.00	
5	ตุ๊กด้วยโตนโพส	136	ตุ๊ก	900.00	122,400.00	100.00	13,600.00	136,000.00	
6	ตุ๊กด้วยแขวน	348	ตุ๊ก	450.00	156,600.00	80.00	27,840.00	184,440.00	
7	คอน กอร.ขนาด 100x100x2,000 มม.(PCC)	50	ท่อน	950.00	47,500.00	200.00	10,000.00	57,500.00	
8	คอนกรีตทางโค้ง (ป.ป.ส.)	24	ชุด	1,800.00	43,200.00	300.00	7,200.00	50,400.00	
9	Cable Spacer	86	ชุด	400.00	34,400.00	100.00	8,600.00	43,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาตงชมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 3 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ																							
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																									
10	ปรีฟอรัมเข้าปลายสาย SAC 185 sq.mm.	87	เส้น	350.00	30,450.00	80.00	6,960.00	37,410.00																								
11	ชุดยึดโยง	19	ชุด	2,000.00	38,000.00	1,000.00	19,000.00	57,000.00																								
12	ถาดเหล็กตีเกลียว ขนาด 50 sq.mm.	1,200	เมตร	40.00	48,000.00	30.00	36,000.00	84,000.00																								
13	งานเทพื้นคอนกรีต	25	14	อุปกรณ์ประกอบเสา, เหล็กประกับ, น็อต, โบลท์ PG แคลมป์, คอนกรีตเตอร์ ฯลฯ	1	เหมา	30,000.00	30,000.00	9,000.00	9,000.00	39,000.00		15	งานตกแต่งและติดตั้งไม้	1	เหมา	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00		รวม								2,442,650.00	
14	อุปกรณ์ประกอบเสา, เหล็กประกับ, น็อต, โบลท์ PG แคลมป์, คอนกรีตเตอร์ ฯลฯ	1	เหมา	30,000.00	30,000.00	9,000.00	9,000.00	39,000.00																								
15	งานตกแต่งและติดตั้งไม้	1	เหมา	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00																								
รวม								2,442,650.00																								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาตขมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ค่านวมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแรงต่ำ เต้าเสียบ FMY 100 คณะก่อสร้างชลชน								
1	เสา คอธ. 9 เมตร (PCC)	4	ต้น	6,500.00	26,000.00	1,500.00	6,000.00	32,000.00	
2	สาย Nyy ขนาด 35 ตร.มม. (BCC)	200	เมตร	196.00	39,200.00	19.00	3,800.00	43,000.00	
3	สาย THW-A ขนาด 50 ตร.มม. (BCC)	600	เมตร	35.00	21,000.00	19.00	11,400.00	32,400.00	
4	ท่อร้อยสายไฟ HDPE 63mm. PNB	50	เมตร	83.00	4,150.00	25.00	1,250.00	5,400.00	
5	อุปกรณ์ประกอบตามแรงต่ำ, ลูกถ้วย, แร็ค	6	ชุด	250.00	1,500.00	100.00	600.00	2,100.00	
6	ห้วงเสา ขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	90.00	90.00	38.00	38.00	128.00	
7	เท โคนเสา	1	ชุด	600.00	600.00	200.00	200.00	800.00	
	รวม							115,828.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาตงหมู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสวัสดิการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

กำหนดราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอุปกรณ์แรงสูง-แรงต่ำ								
1	เสาแรงสูง คอธ.ขนาด 12 เมตร	11	ต้น	-	-	1,500.00	16,500.00	16,500.00	
2	อุปกรณ์ประกอบเสาแรงสูง, ถูกด้วยคอน คอธ.	11	ต้น	-	-	1,500.00	16,500.00	16,500.00	
3	สายไฟแรงสูง SAC ขนาด 185 ตร.มม.	1,164	เมตร	-	-	25.00	29,100.00	29,100.00	
4	เสาแรงต่ำ คอธ.ขนาด 9 เมตร	4	ต้น	-	-	1,000.00	4,000.00	4,000.00	
5	อุปกรณ์ประกอบเสาแรงต่ำ, ถูกด้วยแป๊ค	4	ต้น	-	-	500.00	2,000.00	2,000.00	
6	สายไฟฟ้าแรงต่ำ THW-A. ขนาด 50 ตร.มม.	500	เมตร	-	-	10.00	5,000.00	5,000.00	
	รวม							73,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กรุงเทพมหานคร

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 kV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาตขมพู่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่

3 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งโหมดเบรกสวิตช์ SF6 ชุด A (บริเวณด้านหน้าหอพักอ่างแก้ว)								
1	โหมดเบรกสวิตช์ SF6	1	ชุด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	ล่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 KA. (พรีไซเทส)	6	ชุด	2,600.00	15,600.00	200.00	1,200.00	16,800.00	
3	คอนกรีตขนาด 100x100x2,000 มม. (PCC)	2	ท่อน	900.00	1,800.00	200.00	400.00	2,200.00	
4	ลูกถ้วยแขวน	24	ลูก	450.00	10,800.00	80.00	1,920.00	12,720.00	
5	Snake guard	1	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
6	งานระบบกราวด์แรงสูง	3	ชุด	850.00	2,550.00	300.00	900.00	3,450.00	
7	งานเทคอนกรีต	1	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	
8	อุปกรณ์ประกอบเหล็กประกอบ, น็อต, โปด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	รวม							47,970.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาตขมขู่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาจากตารางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตาราง

วันที่

3

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งโหนดบรคสวิตช์ SF6 จุด B (บริเวณหมู่บ้านเชิงตอย)								
1	โหนดบรคสวิตช์ SF6	1	ชุด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	เสา คอธ. ขนาด 12 เมตร (PCC)	1	ต้น	7,500.00	7,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00	
3	ล่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 KA. (พีซีไอซี)	6	ชุด	2,600.00	15,600.00	200.00	1,200.00	16,800.00	
4	คอนกรีต ขนาด 100x100x2,000 มม. (PCC)	2	ท่อน	900.00	1,800.00	200.00	400.00	2,200.00	
5	ถูกด้วยแฉวน	24	ลูก	450.00	10,800.00	80.00	1,920.00	12,720.00	
6	Snake guard	1	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
7	งานระบบกรวดแรงแรงสูง	3	ชุด	850.00	2,550.00	300.00	900.00	3,450.00	
8	งานเทพ โคนเสา	1	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	
9	อุปกรณ์ประกอบเหล็กประกอบ, นอต, โป๊กลูก	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	รวม							57,970.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาตงชมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งโหมดเบรกสวิทช์ SF6 ชุด C (บริเวณคณะสัตวศาสตร์ขนาดชนม)								
1	โหมดเบรกสวิทช์ SF6	1	ชุด					5,000.00	
2	เสา คอธร. ขนาด 12 เมตร (PCC)	1	ต้น	7,500.00	7,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00	
3	ล่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 KA. (พีซีพีซี)	6	ชุด	2,600.00	15,600.00	200.00	1,200.00	16,800.00	
4	คองม คอธร. ขนาด 100x100x2,000 มม. (PCC)	2	ท่อน	900.00	1,800.00	200.00	400.00	2,200.00	
5	ตุ๊กถ้วยแขวน	24	ตุ๊ก	450.00	10,800.00	80.00	1,920.00	12,720.00	
6	Snake guard	1	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
7	งานระบบกราวด์แรงสูง	3	ชุด	850.00	2,550.00	300.00	900.00	3,450.00	
8	งานเทพ โดมเสา	1	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	
9	อุปกรณ์ประกอบ, เหล็ก, วัสดุ, ไม้ค้ำ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	รวม							57,970.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กรุงเทพมหานคร

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำตาตขมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่

3

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนโหมตเบรคสลัก SF6 จุด D (บริเวณด้านหน้าหอพักอ่างแก้ว)								
1	โหมตเบรคสลัก SF6	1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2	ท่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 kA.	6	ชุด	-	-	300.00	1,800.00	1,800.00	
3	คอนกรีต ขนาด 100x100x2,000 มม.	2	ท่อน	-	-	100.00	200.00	200.00	
4	ลูกถ้วยแขวน	18	ลูก	-	-	50.00	900.00	900.00	
	รวม							5,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำตาตขมขู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน		
	งานร้อยอเนปโทลคเบรคสวิทช์ SF6 จุด E (บริเวณด้านหน้าสถานีภาคตะกอน)									
1	โทลคเบรคสวิทช์ SF6	1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
2	เสา คอยร. ขนาด 12 เมตร	1	ต้น	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
3	ล้อยฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 kA.	6	ชุด	-	-	300.00	1,800.00	1,800.00		
4	คอนกรีต ขนาด 100x100x2,000 มม.	2	ท่อน	-	-	100.00	200.00	200.00		
5	ลูกถ้วยแขวน	18	ลูก	-	-	50.00	900.00	900.00		
	รวม							7,400.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาดชมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่

3

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งหม้อแปลง 160 KV/A และระบบถนนแรงต่ำ (หมู่บ้านร่มสักต่าง)								
1	หม้อแปลง 160 KV/A	1	เครื่อง	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	ครีออฟเอาท์ 27 KV., 100 A. พร้อมฟิวส์ (U-Tab)	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	200.00	600.00	8,100.00	
3	ล้อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 kA. (พรีไซท์)	3	ชุด	2,600.00	7,800.00	200.00	600.00	8,400.00	
4	สายไฟฟ้าแรงสูง SAC.ขนาด 50 ตร.มม.(BCC)	30	เมตร	120.00	3,600.00	10.00	300.00	3,900.00	
5	ลูกถ้วยใบโหนด	3	ลูก	900.00	2,700.00	100.00	300.00	3,000.00	
6	เสา คอธ.ขนาด 12 เมตร (PCC)	1	ต้น	7,500.00	7,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00	
7	Cover ครอบครีออฟเอาท์	3	ชุด	550.00	1,650.00	350.00	1,050.00	2,700.00	
8	Snake guard	1	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
9	คอน คอธ.ขนาด 100x100x2,500 มม.(PCC)	2	ท่อน	900.00	1,800.00	200.00	400.00	2,200.00	
10	คอน คอธ.ขนาด 120x120x2,000 มม.(PCC)	1	ท่อน	950.00	950.00	200.00	200.00	1,150.00	
11	สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนขนาด 120 ตร.มม.(BCC)	60	เมตร	90.00	5,400.00	50.00	3,000.00	8,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาตขมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

วันที่ 3 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 315 KVA และระบบเมนแรงต่ำ หมู่บ้านเชิงคอกย และบ่ออากาศตะกอน								
1	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 315 kva	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	เสา กอธ. 9 เมตร (PCC)	1	ต้น	6,500.00	6,500.00	1,500.00	1,500.00	8,000.00	
3	สาย THW-A ขนาด 50 ตร.มม. (BCC)	200	เมตร	35.00	7,000.00	20.00	4,000.00	11,000.00	
4	อุปกรณ์ประกอบเสาแรงต่ำ, ลูกถ้วย, เเร็ค	3	ชุด	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
5	เพ โคนเสา	1	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	
6	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า (ของเดิม)	1	งาน	500.00	500.00	2,000.00	2,000.00	2,500.00	
	รวม							28,450.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาตดมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 3 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานร้อยตอมหม้อแปลงไฟฟ้า 50 kVA (ค่าส่งวิทยุ FMI100)								
1	หม้อแปลง 50 kVA	1	เครื่อง	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	ครีออฟเอาท์ 27 KV., 100 A. พร้อมฟิวส์	3	ชุด	-	-	300.00	900.00	900.00	
3	ถ่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 kA.	3	ชุด	-	-	300.00	900.00	900.00	
4	สายไฟฟ้าแรงสูง SAC. ขนาด 50 ตร.มม.	30	เมตร	-	-	25.00	750.00	750.00	
5	ลูกถ้วยไลน์โพล	3	ลูก	-	-	50.00	150.00	150.00	
6	เสา คอ.ร. ขนาด 12 เมตร	1	ต้น	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
7	คอน คอ.ร. ขนาด 100x100x2,500 มม.	2	ท่อน	-	-	300.00	600.00	600.00	
8	สายไฟพื่นอลูมิเนียม	30	เมตร	-	-	15.00	450.00	450.00	
9	LT.Switch พร้อม HRC. Fuse	3	ชุด	-	-	300.00	900.00	900.00	
	รวม							11,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 kV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำตาตดมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาตกตงโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกตง

วันที่

3

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	SF6 GAS LOAD BREAK SWITCH 22 kV,630A 125.5 kV	3	เครื่อง	275,000.00	825,000.00	-	-	825,000.00	จุด A, จุด B และจุด C
2	หม้อแปลงไฟฟ้าระบบ 22kV/400/230V, 160 kVA, คอยทองแดง	1	เครื่อง	175,200.00	175,200.00	-	-	175,200.00	หมู่บ้านร่มสัก
3	หม้อแปลงไฟฟ้าระบบ 22kV/400/230V, 315 kVA, คอยทองแดง	1	เครื่อง	267,600.00	267,600.00	-	-	267,600.00	หมู่บ้านแดงคอง
รวมทั้งหมด								1,267,800.00	

(งบประมาณรายจ่าย)

	181,844.36	งบดำเนินงาน	
	11,896.36	งบดำเนินงาน	
	169,948.00	งบดำเนินงาน	
	169,948.00	งบดำเนินงาน และงบอุดหนุน HOT LINE	1
งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน

งบดำเนินงาน

2. รายละเอียดรายการ

1. งบดำเนินงาน			
1. งบดำเนินงาน			
2. งบดำเนินงาน			
3. งบดำเนินงาน			
4. งบดำเนินงาน			
5. งบดำเนินงาน			
6. งบดำเนินงาน			

1. งบดำเนินงาน

พ.ศ. 2559

งบดำเนินงาน

งบดำเนินงาน

งบดำเนินงาน

งบดำเนินงาน

งบดำเนินงาน

งบดำเนินงาน

งบดำเนินงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำตาตพมขุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยไฟฟ้า งานบริการสาธารณูปการและซ่อมบำรุง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม	หมายเหตุ
				(ค่าก่อสร้าง)	
1	ค่ารถแบคโฮ งานติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงสูงขนาด 12 เมตร 19 ต้น (บนเขา)	1	งาน	72,000.00	(ติดตั้งงานบนเขาติดตั้งวัสดุขึงใหม่)
	- ใช้ทำถนนชั่วคราวเป็นทางขึ้นไปบนเขา				(ใช้จำนวน 9 วัน)
	- ใช้ขนย้ายเสาและคอนกรีต				
	- ใช้ขนย้ายอุปกรณ์ประกอบหัวเสา				
2	ค่ารถเครนงานติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงสูงขนาด 12 เมตร 17 ต้น, 14 เมตร 2 ต้น	1	งาน	24,000.00	(ใช้จำนวน 6 วัน)
	- ใช้ขนย้ายเสาและคอนกรีต				
	- ใช้ขนย้ายอุปกรณ์ประกอบหัวเสา				
3	- ใช้พาดสาย				
	ค่ารถเครนงานติดตั้งระบบแรงต่ำใหม่ (ติดตั้ง F.M. 100)	1	งาน	4,000.00	(ใช้จำนวน 1 วัน)
	- ใช้ขนย้ายเสาและคอนกรีต				
	- ใช้พาดสาย				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง อย่างกับน้ำตาตมขมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยไฟฟ้า งานบริการการสื่อสารอุปกรณ์และซ่อมบำรุง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม	
				(ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
4	การฉนวนงานหรือถนนเสาไฟฟ้าแรงสูงขนาด 12 เมตร จำนวน 11 ต้น และ	1	งาน	12,000.00	(ใช้จำนวน 3 วัน)
	เสาแรงต่ำ 9 เมตร 4 ต้น				
	- ใช้รีดถนนอุปกรณ์ประกอบหัวเสา				
5	การฉนวนหรือถนน โหลตเบรคสวิทช์ จุด D บริเวณหม้อพ่วงแก้ว และ	1	งาน	8,000.00	(ใช้จำนวน 2 วัน)
	โหลตเบรคสวิทช์ จุด E บริเวณลานตากตะกอน (ตามแบบรูปรายการ)				
	- ใช้ขนย้ายเสาและคอน คอร.				
	- ใช้ยกสายไฟฟ้า				
	- ใช้ยกสายไฟฟ้า				
	- ใช้ยกโหลตเบรคสวิทช์ SF6				
6	- ใช้รีดถนนอุปกรณ์ประกอบหัวเสา	1	งาน	12,000.00	(ใช้จำนวน 3 วัน)
	การฉนวนติดตั้ง โหลตเบรคสวิทช์ SF6 จุด A, จุด B, จุด C (ตามแบบรูปรายการ)				
	- ใช้ยกโหลตเบรคสวิทช์ SF6				
	- ใช้ยกอุปกรณ์ประกอบหัวเสา				
	- ใช้ยกอุปกรณ์ประกอบหัวเสา				
	- ใช้ขนย้ายเสาและคอน คอร.				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 KV ใหม่

สถานีก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำตาตงชมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยไฟฟ้า งานบริการสาธารณูปโภคและซ่อมบำรุง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปโภค

คำนวณราคาจากโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม	หมายเหตุ
				(ค่าก่อสร้าง)	
7	การเดินติดตั้งหม้อแปลง 160 KVA (หมู่บ้านร่มสักล่าง)	1	งาน	4,000.00	(ใช้จำนวน 1 วัน)
	- ใช้ยกหม้อแปลง ไฟฟ้า				
	- ใช้ยกอุปกรณ์ประกอบห้วเสา				
	- ใช้ขนย้ายเสาและคอนกรีต, หม้อแปลง ไฟฟ้า				
8	การเดินสายเปลี่ยนหม้อแปลงขนาด 100 KVA เป็นขนาด 315 KVA (หมู่บ้านเชิงคอก)	1	งาน	4,000.00	(ใช้จำนวน 1 วัน)
	- ใช้ยกหม้อแปลง ไฟฟ้า				
	- ใช้ยกอุปกรณ์ประกอบห้วเสา				
9	- ใช้ขนย้ายเสาและคอนกรีต, หม้อแปลง ไฟฟ้า				
	การกรงเสา HOT LINE	1	งาน	29,948.00	(ใช้จำนวน 2 วัน)
	- ใช้เชื่อมและปลดไลน์ไฟฟ้าแรงสูง				
	- ใช้ยกอุปกรณ์ประกอบห้วเสา				
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				169,948.00	

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานเดินสายระบบไฟฟ้าแรงสูง 22 kV ใหม่

สถานที่ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำตาดชมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบที่แนบ มีจำนวน

ชุด

คำนวณราคาประมาณการโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งและรื้อถอนระบบไฟฟ้าแรงสูง-แรงต่ำ		งานก่อสร้าง
2	งานติดตั้งครุภัณฑ์		งานครุภัณฑ์
3	ค่ารถเครนและรถกระเช้า HOT LINE		ค่าใช้จ่ายพิเศษ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		
	ราคาประมาณการ		
	ราคาประมาณการ		

()

ผู้เสนอราคา

